

# Malmøgade 4 ApS

c/o Palæ Ejendomsadministration A/S, Ryvangs Allé 18, 2100 København Ø

CVR-nr. 83 88 03 17

## Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2017.



Søren Halsted  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Malmøgade 4 ApS  
c/o Palæ Ejendomsadministration A/S  
Ryvangs Allé 18  
2100 København Ø

CVR-nr.: 83 88 03 17  
Stiftet: 17. februar 1978  
Hjemsted: København K  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Søren Halsted

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

Aarhus Service ApS



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med udlejning af ejendomme samt investering i værdipapirer.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været nogen usikkerhed ved inregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.292 t.kr. mod 674 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.366.269</b>	<b>2.037</b>
Andre finansielle indtægter	10.412	11
Øvrige finansielle omkostninger	-684.968	-869
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.691.713</b>	<b>1.179</b>
1 Skat af årets resultat	-399.680	-505
<b>Årets resultat</b>	<b>1.292.033</b>	<b>674</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.292.033	674
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.292.033</b>	<b>674</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
Note		2016	2015
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	47.000.000	47.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	47.000.000	47.000
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>47.000.000</b>	<b>47.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.213.150	483
	Tilgodehavende selskabsskat	96.697	0
	Andre tilgodehavender	401.861	265
	Periodeafgrænsningsposter	13.938	64
	Tilgodehavender i alt	10.725.646	812
	Andre værdipapirer og kapitalandele	498.847	648
	Værdipapirer i alt	498.847	648
	Likvide beholdninger	2.546.680	1.249
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>13.771.173</b>	<b>2.709</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>60.771.173</b>	<b>49.709</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
Note		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	300.000	300
3	Overført resultat	<u>26.398.076</u>	<u>25.106</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>26.698.076</u></b>	<b><u>25.406</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>2.150.521</u>	<u>2.122</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.150.521</u></b>	<b><u>2.122</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>27.969.556</u>	<u>16.106</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.969.556</u>	<u>16.106</u>
4	Gældsforpligtelser	590.000	780
	Gæld til pengeinstitutter	2.000.161	3.975
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.637	67
	Selskabsskat	371.404	253
	Anden gæld	<u>964.818</u>	<u>1.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.953.020</u>	<u>6.075</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>31.922.576</u></b>	<b><u>22.181</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>60.771.173</u></b>	<b><u>49.709</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**



## Noter

	2016	2015		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	371.404	276		
Regulering af udskudt skat	28.276	229		
	<b>399.680</b>	<b>505</b>		
<b>2. Investeringsejendomme</b>				
Kostpris 1. januar 2016	37.663.119	37.663		
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>37.663.119</b>	<b>37.663</b>		
Regulering til dagsværdi 1. januar 2016	9.336.881	9.337		
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2016</b>	<b>9.336.881</b>	<b>9.337</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>47.000.000</b>	<b>47.000</b>		
<b>3. Egenkapital</b>				
	<b>Virksomheds-</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>	
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>		
Egenkapital 1. januar 2016	300.000	25.106.043	25.406.043	
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.292.033	1.292.033	
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>300.000</b>	<b>26.398.076</b>	<b>26.698.076</b>	
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>	<b>Gæld i alt</b>	
	<b>første år</b>	<b>efter 5 år</b>	<b>31/12 2016</b>	
	<b>Gæld i alt</b>	<b>31/12 2015</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	590.000	22.700.000	28.559.556	16.886
	<b>590.000</b>	<b>22.700.000</b>	<b>28.559.556</b>	<b>16.886</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Likvide beholdninger er stillet til sikkerhed for selskabets bankengagement.				
Der er udstedt ejerpantebrev nom, t.kr. 1.600 i selskabets ejendom til sikkerhed for selskabets bankengagement.				





## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Der er desuden stillet sikkerhed af 3. mand for selskabets bankengagement.